水发龙能能源科技（山东）有限公司

重大信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

公司基本情况

1.公司名称：水发龙能能源科技（山东）有限公司

公司简称：龙能公司

2.法定代表人：潘善峰

3.注册地址：济南市历城区经十东路 33399号水发大厦 1312

室

4.经营范围：许可项目：发电、输电、供电业务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：太阳能发电

技术服务；风力发电技术服务；电力行业高效节能技术研发；发

电技术服务；合同能源管理；节能管理服务；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；风力发电机组

及零部件销售；光伏设备及元器件销售。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5.办公地址：济南市济南市历城区唐冶中路 4567号鲁商凤凰

广场 1号楼 1601室

邮政编码：250000

6.网址：无

7.电子信箱：sflnenergy@163.com

8.公司简介：

水发龙能能源科技（山东）有限公司（以下简称“龙能公司”）

成立于 2020年 12月 29日，注册资本为人民币 10000万元，由水

发能源集团有限公司与陕西华翰翔文化旅游产业有限公司共同出

资成立。

龙能公司借助水发集团在山东的影响力，精耕山东市场，重

点加强东营、潍坊、聊城等省内市场的光伏、风电开发力度，重

点开发甘肃、宁夏、新疆、四川、陕西、山西、河南、内蒙等省

外市场，并分析市场风光资源情况，选取优质资源地进行重点开

发储备。深入分析特高压“外电入鲁”起点和途径省份的风光资源

及市场机会，抢抓机遇，加强落实。

未来，龙能公司将继续贯彻“重开发、强管控、补短板、塑强

企”的集团管理要求，加强市场布局，为光伏风电行业的发展贡献

自己的力量！公司相关重要信息会及时进行更新。

水发龙能能源科技（山东）有限公司董事会

2021年 12月 30日

	水发龙能能源科技（山东）有限公司
	重大信息公告
	公司基本情况